EXTRATO DO CONTRATO N.º 30/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Brunelli & Bueno Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 11/2017.

OBJETO: Item II – Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza de 200
caixas de galerias de águas pluviais duplas, em locais a serem determinados pela SAECIL através de
ordens de serviço, conforme Anexo I – Termo de Referência, compreendendo mão de obra, materiais
necessários e bota fora.

VALOR: R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 30/08/2017.

Leme, 30 de agosto de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente